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Klinik Psykiatri Nord Hjørringvej 180 9700 Brønderslev AC-fuldmægtig Louise Andersen 23806271 louisand@rn.dk 

REFERAT 

Driftsforum Nord Voksenpsykiatri 
Mødedato: 1. juni 2022 kl. 13.00-15.00  

Mødelokale: Festsalen, Brønderslev Psykiatriske Sygehus,  

Hjørringvej 180, 9700 Brønderslev 

Mødeleder: Susanne Jensen 

 

Mødedeltagere 

Psykiatrien – Klinik Psykiatri Nord 

Susanne Jensen, klinikchef 

Jens Holmskov, ledende overlæge 

Tine Blach, ledende socialrådgiver 

Louise Andersen, AC-fuldmægtig, regional sekretær for Driftsforum Nord, 

Frederikshavn Kommune 

Mette Brandt Pedersen, afdelingsleder Socialenheden (myndighed handicap, psykiatri og misbrug) 

Karsten Kamstrup, afdelingsleder Socialpsykiatri og Rusmiddelbehandling (afbud) 

Christina Alberg Hahn, afdelingsleder Kommunal Unge Indsats 

Heidi Degner Jensen, jurist, kommunal sekretær for Driftsforum Nord, 

Hjørring Kommune  

Mikael Karup, leder myndighed handicap, psykiatri og misbrug (afbud) 

Helle Laursen, områdeleder Socialpsykiatri og Misbrug, 

Tanja Hallund, leder Arbejdsmarkedsområdet, 

Brønderslev Kommune 

Susanne Erstvang Zacho, afdelingsleder Visitationen, det specialiserede område, 

Susanne Christensen, afdelingsleder UngeCenter,  

Læsø Kommune 

Karen Krogh, konsulent på socialområdet (afbud) 

Wenche Hestad, psykiatri- og demenssygeplejerske 

Jammerbugt Kommune 

Mia Nikolajsen, afdelingsleder handicap og psykiatri (myndighed og udfører) 

Dorte Sastakaukas, konsulent 

 

Ad hoc: 

Laura Hjørnholm, Nord-KAP. Laura har til opgave at vurdere, hvorvidt der er emner på dagsordenen, 

hvor det er relevant for Nord-KAP at deltage. (afbud) 
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Dagsorden 
 

1. Orientering om ny sundhedsklyngestruktur pr. 1. juli 2022 v. Susanne 

Jensen 

Regeringen, Danske Regioner og KL indgik sidste år en aftale om, at der til juli 2022 etableres nye, 

forpligtende og formaliserede sundhedsklynger omkring hvert af landets 21 (22) akuthospitaler.  

Sundhedsklyngerne skal først og fremmest samarbejde om de borgere/patienter, som kommuner, al-

men praksis og hospitaler er fælles om. Det vil især sige:  

• Ældre medicinske borgere  

• Borgere med kronisk sygdom  

• Borgere med psykiske lidelser  

 

Tanken med de nye sundhedsklynger er, at de skal sætte ekstra skub i det i forvejen tætte samar-

bejde, der flere steder eksisterer mellem kommuner, hospital, psykiatri og almen praksis.  

 

Bilag til orienteringen om ny sundhedsklyngestruktur er vedhæftet.  

 

Indstilling 

Det indstilles, at Driftsforum Nord; 

1. tager orienteringen til efterretning. 

2. drøfter om sammensætning og organisering af Driftsforum Nord evt. skal tilpasses den nye 

organisering.   

Referat: 

Ændringen i den nye sundhedsklyngestuktur bliver primært på det politiske niveau. Der bliver et sund-

hedssamarbejdsudvalg med borgmestre fra hver sundhedsklynge og regionsrådsformanden. I den 

politiske klynge nord bliver der nedsat en politisk klynge med mindst 2 regionsrådsmedlemmer, borg-

mestre osv., og derunder bliver der nedsat nogle administrative sundhedsklynger og driftsfora. Det er 

for at støtte op om de kommende nærhospitaler og det nære sundhedsvæsen.  

Klyngestyregruppen har kompetence til at nedsætte det fremtidige driftsforum for psykiatri og somatik 

eller bevare de separate driftsfora. I klynge vest har man haft både et fælles driftsforum for somatik 

og psykiatri og de to separate driftsfora hver for sig. I klynge midt har man hele tiden haft særskilte 

driftsfora. I klynge syd har man et fælles driftsforum for både somatik og psykiatri. Det er ønsket i 

klyngestyregruppe vest, at de særskilte driftsfora bliver nedlagt.  

Driftsforum Nord drøftede om der fremadrettet skal være et fælles driftsforum for somatik og psykiatri i 

klynge nord eller om vi ønsker at beholde vores eget driftsforum for voksenpsykiatri. 

Der er både fordele og ulemper ved fælles driftsforum kontra separate driftsfora. Det fungerer ok i 

klynge vest pga., at der kun er deltagere fra to kommuner. Under driftsforum vest psykiatri er der ned-

sat en arbejdsgruppe, der driver et projekt om psykisk sårbare unge bl.a. ift. fastholdelse på 
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arbejdsmarkedet. Det er de samme samarbejdsaftaler, som somatikken og psykiatrien behandler i 

regi af driftsforum. Der kom forslag om afholdelse af et årligt temamøde med somatikken i stedet for 

at have et fælles driftsforum, hvor der f.eks. kunne ske gennemgang af samarbejdsaftale om demens 

og ældrepsykiatrien. 

Det fælles driftsforum vil altid blive på bekostning af psykiatriemner og en bred repræsentation fra de 

enkelte kommuner på området. Det er en ulempe ift. klynge nord, hvor der er fem kommuner repræ-

senteret.  

Driftsforum nord foreslår derfor, at det kan starte med et årligt fællesmøde i klynge nord mellem so-

matikken og psykiatrien. Der er et stort behov for at få et tættere samarbejde mellem somatik og psy-

kiatri. Der ønskes bedre konneks på tværs og op til klyngestyregruppen i klynge nord. Der ønskes 

også bedre konneks mellem sekretariaterne i de forskellige klynger. Der kan med fordel deles dagsor-

dener/referater mellem driftsforum nord, vest, midt og syd.  

2. Tilbagemelding fra formandskabets præsentation af status på mødet i 

Klyngestyregruppe Nord d. 6. maj 2022 v. Susanne Jensen/Mette Brandt 
Pedersen 

Susanne Jensen og Mette Brandt Pedersen præsenterede vores status fra Driftsforum Nord Voksen-

psykiatri for Klyngestyregruppe Nord på mødet d. 6. maj 2022. Det er muligt at lægge oplæg op til 

Klyngestyregruppen, hvis Driftsforum Nord Voksenpsykiatri har emner/tiltag, som vi ønsker at Klynge-

styregruppen skal behandle.  

Indstilling 

Det indstilles, at Driftsforum Nord; 

1. tager orienteringen til efterretning.  

Referat: 

Susanne Jensen og Mette Brandt Pedersen orienterede om formandskabets deltagelse på mødet i 

Klyngestyregruppe Nord. Det blev italesat overfor klyngestyregruppen, at Driftsforum Nord Voksen-

psykiatri ønsker mere dialog og gerne vil have opgaver og emner fra klyngestyregruppen til drøftelse i 

Driftsforum Nord Voksenpsykiatri. Det var lidt en øjenåbner for klyngestyregruppen i forhold til at hu-

ske psykiatriområdet og vores formandskab er blevet inviteret med til et fælles seminar med Klynge-

styregruppe Nord og Driftsforum Nord Somatik. Mette Brandt Pedersen deltager på seminaret på 

vegne af formandskabet.  

Klyngestyregruppen tog positivt imod formandskabet og Driftsforum Nord Voksenpsykiatri fik en invi-

tation til at komme med emner eller mere forpligtende samarbejde med klyngestyregruppen, så vi får 

opbakning til projekter og lign. Det vil også give en større forpligtelse for medlemmerne i forhold til at 

deltage i møderne i Driftsforum Nord Voksenpsykiatri.  

 

3. Grundig gennemgang af samarbejdsaftalen om mennesker med sindsli-
delse og samtidigt misbrug v. Tine Blach 

På seneste møde i Driftsforum Nord Voksenpsykiatri blev det besluttet, at udvalgte medlemmer af 

Driftsforum Nord skulle forestå en grundig gennemgang af samarbejdsaftalen om mennesker med 

sindslidelse og samtidigt misbrug.  

Formålet med at koordinere indsatsen for borgere med psykisk sygdom og samtidigt misbrug er at 

støtte op om det tværsektorielle samarbejde og de faglige aktørers generelle forpligtigelse til at sikre, 

at borgere med psykisk sygdom og samtidigt misbrug kan modtage psykiatrisk behandling samt be-

handling for alkoholafhængighed og stofmisbrug.  
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At hjælpe borgere med en alvorlig psykisk sygdom, der samtidig har et alvorligt misbrugsproblem, 

kræver en stor opsøgende indsats, et tværfagligt behandlingssystem med en dobbeltekspertise og 

kompetence, der går på tværs af sektorer samt et tæt samarbejde og en tæt koordinering af indsat-

sen mellem behandlingstilbud i Regionen og kommunerne.  

Jævnfør Sundhedsstyrelsens og Socialstyrelsens retningslinje vedrørende koordinerende indsatspla-

ner skal den tværsektorielle indsats og samarbejde kontinuerligt udvikles og forbedres, således at der 

sikres sammenhæng i den enkelte borgers forløb, hvor indsatsen tilrettelægges med borgere i cen-

trum ud fra borgerens perspektiver.  

Målgruppen for samarbejdsaftalen om mennesker med sindslidelse og samtidigt misbrug er borgere, 

som både har en behandlingskrævende psykisk sygdom af en vis sværhedsgrad og et behandlings-

krævende misbrugsproblem (dobbeltdiagnoser) og/eller borgere med psykiske lidelser og samtidigt 

misbrug, som har komplekse sociale problemstillinger.  

Samarbejdsaftale om mennesker med sindslidelse og samtidigt misbrug (rn.dk) 

Referat: 

Tine Blach orienterede om arbejdsgruppens arbejde med revision af samarbejdsaftalen om menne-

sker med sindslidelse og samtidig misbrug. Samarbejdsaftalen er gennemgået og det forsøges at 

fjerne det, der ikke længere er gældende i praksis. Fokus er på at konkretisere følgende; 

• Hvornår gør man hvad, og hvordan skal det gøres. 

• Målgruppen skal defineres bedre.  

• Hvad der kan gøres inden der laves en henvisning til forløb i psykiatrien; 

o Samarbejdet før borgere ender i psykiatrien ift. at forebygge, så man evt. ikke får be-

hov for et forløb i psykiatrien.  

o Der gøres opmærksom på, at det ikke er tilladt at afvise borgere, pga. et aktivt mis-

brug.  

Der arbejdes på at lave case beskrivelser i den reviderede samarbejdsaftale om mennesker med 

sindslidelse og samtidigt misbrug. Børne- og unge området er blevet inviteret ind i arbejdsgruppen ift. 

sammenhæng med misbrugsproblemer ift børne- og ungeområdet. Samarbejdsaftalen omhandler 

også koordinationsplaner og udskrivningsplaner jf. ny lovgivning fra 2019.  

Driftsforum Nord Voksenpsykiatri oplever, at det er positivt med en konkret kontaktperson til psyki-

atrien i disse tilfælde. Kommunerne er velkomne til at kontakte Jens Holmskov for sparring om kon-

krete borgere, hvor der eksempelvis opleves, at vi ikke vil tilbyde psykiatrisk behandling og der ikke er 

en forståelse af denne beslutning/vurdering. Der skal fokus på det tætte samarbejde og det forebyg-

gende arbejde.  

Det opleves, at nogle praktiserende læger afviser patienter med misbrug uden at vurdere yderligere 

på patienten. Der ønskes bedre råd og vejledning, når læger vælger at afvise patienter på den bag-

grund, ift. hvad kommunen så skal gøre for at hjælpe borgeren.  

Der arbejdes hen imod fælles mål hos psykiatrien og i kommunerne ift. borgerne/patientgruppen. Det 

er vigtigt at få samarbejdsaftalen ind i samarbejdet i Patientens team.  

Arbejdet med revision af samarbejdsaftalen om mennesker med sindslidelse og samtidigt misbrug 

forventes at blive færdigt til efteråret 2022.  

Driftsforum Nord Voksenpsykiatri konkluderer, at det bliver spændende at se den reviderede samar-

bejdsaftale, når den foreligger. Det blev aftalt, at Tine Blach giver besked til de kommende dagsor-

densmøder, hvis der er nyt at orientere om ift. samarbejdsaftalen.  

https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale_sindslidelse-og-samtidig-misbrug.ashx?la=da
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4. Status på arbejdet med revisionen af samarbejdsaftalen for indlæggel-

ses- og udskrivningsforløb v. Susanne Jensen 

I arbejdsgruppen drøftes, hvorvidt der skal være en selvstændig aftale ift. psykiatriområdet eller om 

psykiatriområdet skal være en del af en fælles aftale mellem region og kommuner. Der ønskes en 

drøftelse mhp. fælles overvejelser om og evt. input hertil. Alle kommuner er repræsenteret i arbejds-

gruppen. Der er tidligere udarbejdet en konkretiseringsaftale på psykiatriområdet. Hvilke synspunkter 

kunne der være ift. fælles aftale eller en mere specifik psykiatriaftale jf. konkretiseringsaftalen (som 

var vedhæftet dagsorden til mødet d. 30. marts 2022).  

Susanne Jensen giver en status på arbejdet med revision af samarbejdsaftalen for indlæggelses- og 

udskrivningsforløb.  

Indstilling: 

Det indstilles, at Driftsforum Nord; 

1. tager orienteringen til efterretning.  

Referat: 

Arbejdsgruppen for revidering af samarbejdsaftalen for indlæggelses- og udskrivningsforløb har af-

holdt 2 møder og det er noget tid siden, at der sidst har været afholdt møde i arbejdsgruppen. Regio-

nen har ønsket at få en mere overordnet samarbejdsaftale uden helt konkrete regler og retningslinjer 

bl.a. ift. varsel og rettigheder, men mere om værdibaseret samarbejde og koordinering. Der pågår pt. 

en kommunal afklaring ift. hvad der er brug for af varslinger i samarbejdsaftalen. Regionen lægger op 

til, at ikke færdigbehandlede patienter kan udskrives til fortsat behandling i kommunerne f.eks. til kon-

krete plejeopgaver mod, at sygehuslægen beholder behandlingsansvaret i op til 72 timer i de kon-

krete tilfælde.   

Der var enighed i Driftsforum Nord Voksenpsykiatri om, at det kunne give god mening med flere 

handlingsanvisninger ved fælles patienter.  

Der ønskes øget fokus på hvordan kommunikationen på tværs kan blive bedre for at lette samarbej-

det ift. indlæggelses- og udskrivningsforløb.  

Susanne Jensen orienterede om projektet fra Vest med bl.a. Thisted og Morsø Kommuner ift. psykisk 

sårbare unge. Projektbeskrivelsen sendes ud sammen med referatet.  

 

5. Eventuelt 

Til næste møde d. 25. august 2022 kan der gives en tilbagemelding fra MyTrack projektet.  

Derudover blev Driftsforum Nord Voksenpsykiatri orienteret om, at der arbejdes på en pixi-udgave for 

samarbejdsaftalen om Patientens team.  

 

 

 

 

Årshjulet for Driftsforum Nord Voksenpsykiatri 2022-2023: 
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Møde 1. 2022 (30. marts): 

• Samarbejdsaftale om ledsagelse ifm. ind-

læggelse og praktisk hjælp ifm. hospitals-

behandling (rn.dk) – behandlet 30. marts 

2022 

 

• Samarbejdsaftale om indlæggelses- og ud-

skrivningsforløb (rn.dk)  - under revision, 

status givet 30. marts 2022 

Møde 2. 2022 (1. juni):  

• Samarbejdsaftale om mennesker med sindsli-

delse og samtidigt misbrug (rn.dk) – behandles 

1. juni 2022 

 

• Samarbejdsaftale om indlæggelses- og ud-

skrivningsforløb (rn.dk) – under revision, status 

givet 1. juni 2022 

Møde 3. 2022 (25. august): 

• Patientens Team som grundlag for det 

gode patientforløb i det tværsektorielle 

samarbejde (rn.dk)  

 

• Samarbejdsaftale om brugen af elektroni-

ske korrespondancemeddelelser ved am-

bulante patientforløb samt korttidsindlæg-

gelser (rn.dk) 

 

• Samarbejdsaftale om sikring af tværsekto-

riel opgaveflytning (rn.dk)  

 

 

Møde 4. 2022 (23. november): 

• Akutte og komplekse forløb_samlet TG (rn.dk) 

– under revision 

 

• Samarbejdsaftale om brugen af elektroniske 

korrespondancemeddelelser ved ambulante 

patientforløb samt korttidsindlæggelser (rn.dk) 

 

• Samarbejdsaftale om sikring af tværsektoriel 

opgaveflytning (rn.dk)  

 

• Samarbejdsaftale om henvisning til forebyg-

gelse i kommunerne indenfor tobak, alkohol og 

stoffer 

Møde 1. 2023: 

• TG Forløbsprogram for borgere med bipo-

lar affektiv sindslidelse (rn.dk) 

 

• Oversigt - hjælp til selvmordstruet borger 

(rn.dk) 

Møde 2. 2023: 

• Samarbejdsaftale om behandlingsredskaber 

og hjælpemidler (rn.dk)  

 

• Samarbejdsaftale mellem Rehabiliteringscen-

ter for flygtninge (RCF) og de nordjyske kom-

muner (rn.dk) 

Møde 3. 2023: 

• Samarbejdsaftale om ældrepsykiatriske 

patienter (rn.dk)https://rn.dk/-/me-

dia/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-

og-samarbejdspartnere/Sundhedsafta-

ler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersekto-

rielle-Grundaftale/Behandling-og-

pleje/Samlet_Samarbejdsaftale-om-aeldre-

psykiatriske-patienter.ashx?la=da 

 

• Samarbejdsaftale om demens (rn.dk) 

 

• Samarbejdsaftale om genoptræning + for-

side + bilag (rn.dk) 

Møde 4. 2023: 

• Samarbejdsaftale om børn med en psykisk syg 

forælder 

 

• Samarbejdsaftale om udsatte gravide (rn.dk) 

 

• Samarbejdsaftale om arbejdsdeling på fore-

byggelsesområdet (rn.dk)  

 

https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-om-ledsagelse.ashx
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-om-ledsagelse.ashx
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-om-ledsagelse.ashx
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-om-indlaeggelses-og-udskrivningsforloeb.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-om-indlaeggelses-og-udskrivningsforloeb.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale_sindslidelse-og-samtidig-misbrug.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale_sindslidelse-og-samtidig-misbrug.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-om-indlaeggelses-og-udskrivningsforloeb.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-om-indlaeggelses-og-udskrivningsforloeb.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Principper-for-Patientens-Team-paa-tvaers-af-sektorer.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Principper-for-Patientens-Team-paa-tvaers-af-sektorer.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Principper-for-Patientens-Team-paa-tvaers-af-sektorer.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-ved-brug-af-korrespondancer.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-ved-brug-af-korrespondancer.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-ved-brug-af-korrespondancer.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-ved-brug-af-korrespondancer.ashx?la=da
https://rn.dk/-/media/Rn_dk/Sundhed/Til-sundhedsfaglige-og-samarbejdspartnere/Sundhedsaftaler/Sundhedsaftalen-2019/Den-Tvaersektorielle-Grundaftale/Behandling-og-pleje/Samlet_Aftale-om-sikring-af-tvaersektoriel-opgaveflytning.ashx
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